
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Voßwinkel, Am Stakelberg  
Voßwinkel, Südstraße  
Voßwinkel, Haarhofstraße  
Voßwinkel, Voßwinkeler Str.  
Voßwinkel, Wiedhofstraße  
Voßwinkel, Bahnhof  
Voßwinkel, Echthauser Straße  
Bachum, Bachumer Ohl  
Bachum, Zum Heimerich  
Bachum, Am Hofacker  
Bachum, Sportplatz  
Bachum, Dreihausen  
Neheim, Bergheim Sleperstr.  
Neheim, Werdener Hof  
Neheim, Bergheimer Heide  
Neheim, Bergheim Donnerfeld  
Neheim, Bergheim Zamenhof  
Neheim, Bergh. Iringweg  
Neheim, Bergheim Kirche  
Neheim, Bergheim Schule  
Neheim, Bergh.Schwarzer Weg  
Neheim, Bergh.Kindergarten  
Neheim, Bergh. Auf dem Bruch  
Neheim, Bergheimer Weg  
Neheim, Fresekenhof  
Neheim, Mendener Straße  
Neheim, Busbahnhof  Bussteig A
Neheim, Schillerstraße  
Neheim, Robert-Koch-Straße  
Neheim, Dicke Hecke  
Neheim-Hüsten, Bahnhof  A
Hüsten, Service-Haus  
Hüsten, Hüttenstraße  
Hüsten, Röhrbrücke  
Hüstener Markt  Bussteig A
Hüsten, Hüsten Ost  
Hüsten, Delecker Str.  
Hüsten, Stoppenkamp  
Bruchhausen, Lohmannstraße  
Bruchhausen, Lindenstraße  
Stadtwerke  
Niedereimerfeld  
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe  
Arnsberg, Sauerlandstraße  
Arnsberg, Jägerstraße  
Arnsberg, Neumarkt  Bussteig B
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Nacht Samstag auf Sonntag

H14  Nächte Samstag auf Sonntag sowie 02.10.
auf 03.10., Silvester, Weiberfastnacht und
Halloween

An Heiligabend, Weihnachten, Silvester und Neujahr gilt ein gesonderter Fahrplan, weitere Informationen finden Sie unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N5 Voßwinkel - Neheim - Hüsten - Arnsberg
Gültig ab 26.02.2024



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Arnsberg, Neumarkt  Bussteig B
Arnsberg, Klosterbrücke  
Arnsberg, Ruhrstraße  
Arnsberg, Grimmestraße  
Arnsberg, Neuer Schulweg  
Arnsberg, Sonnenweg  
Arnsberg, Zum Gerichtsberg  
Arnsberg, Sauerlandstraße  
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe  
Niedereimerfeld  
Stadtwerke  
Bruchhausen, Lindenstraße  
Bruchhausen, Lohmannstraße  
Hüsten, Stoppenkamp  
Hüsten, Delecker Str.  
Hüsten, Hüsten Ost  
Hüstener Markt  Bussteig B
Hüsten, Röhrbrücke  
Hüsten, Hüttenstraße  
Hüsten, Service-Haus  
Neheim-Hüsten, Bahnhof  B
Neheim, Am Sonnenufer  
Neheim, Stembergstraße  
Neheim, Engelbertplatz  
Neheim, St. Johannes-Hospital  
Neheim, Schillerstraße  
Neheim, Busbahnhof  Bussteig B
Neheim, Mendener Straße  
Neheim, Fresekenhof  
Neheim, Bergheimer Weg  
Neheim, Bergmerfeld  
Neheim, Bergheim Zamenhof  
Neheim, Bergh. Iringweg  
Neheim, Bergheim Kirche  
Neheim, Bergheim Schule  
Neheim, Bergh.Schwarzer Weg  
Neheim, Bergheim Sleperstr.  
Bachum, Dreihausen  
Bachum, Sportplatz  
Bachum, Am Hofacker  
Bachum, Zum Heimerich  
Bachum, Bachumer Ohl  
Bachum, Neheimer Straße  
Voßwinkel, Echthauser Straße  
Voßwinkel, Bahnhof  
Voßwinkel, Wiedhofstraße  
Voßwinkel, Voßwinkeler Str.  
Voßwinkel, Haarhofstraße  
Voßwinkel, Südstraße  
Voßwinkel, Am Stakelberg  
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Nacht Samstag auf Sonntag

H14  Nächte Samstag auf Sonntag sowie 02.10.
auf 03.10., Silvester, Weiberfastnacht und
Halloween

Y   kein Einstieg

An Heiligabend, Weihnachten, Silvester und Neujahr gilt ein gesonderter Fahrplan, weitere Informationen finden Sie unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N5 Arnsberg - Hüsten - Neheim - Voßwinkel
Gültig ab 26.02.2024


